
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Ko$clu»Kki 14 

)0W. wołomiński. woi. mazowieckie 
Nr 0050.319.2017

ZARZĄDZENIE NR 319.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1 .
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

a/ przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 
la.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2017 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

inon Zaófćloy



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 319.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.12.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 10 200,00 10 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 200,00 10 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00

750 Adm inistracja publiczna 23 194,00 23 194,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 194,00 20 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 194,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 252,00 16 252,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 200,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 378,00 16 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 957,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 852,00

4260 Zakup energii 998,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 363,00

75495 Pozostała działalność 1 674,00



4300 Zakup usług pozostałych 1 674,00

801 Oświata i wychowanie 124 040,00 124 040,00

80101 Szkoły podstawowe 18 270,00 72 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 435,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 270,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 299,00 3 059,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 999,00

80104 Przedszkola 28 689,00 4 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 23 903,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 286,00

80110 Gimnazja 19 200,00 30 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

4260 Zakup energii 5 400,00



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 635,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słn7hv cywilnej 3 635,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 39 537,00 3 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 350,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania

1 800,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00

4260 Zakup energii 1 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

5 610,00 5 610,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00

852 Pomoc społeczna 214,00 214,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 165,00 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00

4220 Zakup środków żywności 165,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49,00 49,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 725,00 725,00

85395 Pozostała działalność 725,00 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 725,00



4220 Zakup środków żywności 725,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 305,00 2 305,00

85401 Świetlice szkolne 2 305,00 2 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 705,00

855 Rodzina 944,00 944,00

85501 Świadczenie wychowawcze 944,00 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 319,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 728,00 1 728,00

90002 Gospodarka odpadami 1 728,00 1 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28,00

Razem 179 602,00 179 602,00



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 319.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.12.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 

ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

855 Rodzina 944,00 944,00

85501 Świadczenie wychowawcze 944,00 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 319,00

Razem 944,00 944,00

U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 319.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 grudnia 2017 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 600 - transport i łączność -  bieżące utrzymanie dróg gminnych.
2. W dziale 750 -  administracja publiczna -  rozliczenie wydatków dla Centrum Usług 

Wspólnych.
3. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa — bieżące 

utrzymanie jednostek OSP funkcjonujących na terenie Gminy.
4. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie placówek 

oświatowych na terenie Gminy.
5. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  bieżące funkcjonowanie ośrodka pomocy 

Społecznej.
6. W dziale 853 -  pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  rozliczenie projektu 

„Aktywny Senior”
7. w dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  rozliczenie wynagrodzeń dla 

pracowników stołówek szkolnych. /
8. W dziale 855 -  rodzina -rozliczenie zadań zleconych z zakresu wypłaty świadczenia 

wychowawczego. /
9. W dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  rozliczenie wydatków 

administracyjnych w ramach systemu gospodarowania odpadami. V


